
 

 

UCHWAŁA NR LXXI.579.2024 

RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LX.495.2023 Rady Miasta Wojkowice z dnia 26 czerwca 2023 r. w sprawie 

szczegółowych zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej z zakresu zadań własnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 40) w związku z  art. art. 96 ust. 2 i 4  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) 

Rada Miasta Wojkowice  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LX.495.2023 Rady Miasta Wojkowice z dnia 26 czerwca 2023 roku w sprawie 

szczegółowych zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej z zakresu zadań własnych (Dz. U. 

Woj. Śląskiego z dnia 5 lipca 2023 r. poz. 5357) § 1 otrzymuje brzmienie: „Określa się zasady zwrotu 

wydatków za przyznane pod warunkiem zwrotu – usługi, pomoc rzeczową, posiłki, zasiłki okresowe i zasiłki 

celowe, będące w zakresie zadań własnych gminy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

mgr Mateusz Mania 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 kwietnia 2024 r.

Poz. 3256


		2024-04-24T06:37:16+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




